(包括但不限於律師費) (各稱為「索賠」)，供應

商應補償 Lexmark、其關係企業、主管、董事、

代理人、轉包商、顧問及員工，為其辯護並使其

免於承擔損害：(a) 貨物/服務侵害任何第三方的

商標、商業機密、著作權、專利或其他任何智慧

財產權；以及 (b) 直接或間接導因於供應商執行

本訂單時之作為或不作為。 

第 14 條：賠償 

供應商應投保第三方責任險並維持其有效性，且

該保險應提供業界例行條款與條件，至少包含公

共責任、產品責任與完工責任 (責任下限：新臺

幣三千兩百萬元 (32 000 000)/每發生一次事故)；
並投保產物保險保單，其中涵蓋完工產品、雇主

責任 (包括法律要求應涵蓋的勞動者災害補償)。
此等保險應基本險，不應限制供應商依本訂單或

其他規定應承擔的責任。供應商應在 Lexmark 
要求時提出適當投保範圍的證明。任何較低限度

的責任應事先取得 Lexmark 書面同意。 

第 15 條：保險 

供應商不得轉移、轉讓、委任或轉包本訂單予第

三方，且任何嘗試進行之轉讓概屬無效。  

第 16 條：轉讓 

未經 Lexmark 主管和 Lexmark 企業公關通訊部